3.

3BIT
PO BHKOHAHHSA NAacCNopTa 0X0IKeTHOT nporpamu micuesoro Giomxery 3a 2021 pik

0200000 PisHeHCEKa 061acHa nepxaBHa aIMIHICTpaIlii

(xon ITporpamuoi (HaifMeHyBaHHA roJI0BHOrO PO3MNOPAHHKA KOMTIE MICUEBOrO O10mxeTy)
Kkiacudikaiii BUaaTKiB

Ta KPEAMTYBAHHS

MiCLEBOro GromKeTy)

PiBHeHCRKa 061acHA JAE€pKaBHA agMiHiCTpaIii

(HafMeHYBaHHA BiANOBINATBHOrO BHKOHABLiA)

0210000

(xon Ilporpamuoi
knachdikanii BuaaTkis
Ta KPeAUTYBaHHS
MICUEBOTO 610 mKeTY)

0210180 0180 0133 [HIIa [isbHICTD v cdepi JEPKABHOTO YIPABIIHHS
(kon Mporpamuoi {ion, Tunosoi (kon (HaiiMenyBanns Giomieriol nporpamu 3riako 3 THIOBOW Nporpamuoio Kinackdikauiero
knacudikauii euaarkie nporpaMHoi DyHKLIOHATBHOT BMIIATKIB Ta KDeAHTVBANHS micteroro mﬁrﬂ"ﬁnﬁwv
Ta Kpe Ty BaHHsI knacudikauii Knacuehircanii = :
MICLIEBOTD OromxeTy) BHJATKIB BHIATKIB Ta
T4 KPEANTYBAHHS  KpPeJIHTYBAHHA
MICLIEBOTO OromxeTy)

GromxeTy)

4. Iimi nepxaBHOT IOJIITHKH, Ha JOCSITHEHHS SIKHX CHPsIMOBAHO peanizaliro O KeTHOL IporpamMu

13986712

(xox 32 €IPTIOVY)

13986712

(xon 3a €JIPTIOY)

17100000000

(kon B1omxery)

176 nepsxaBHOT TOMITHKH

Peanmizauis nepxasnoi momiTuxm 3 METOI0
ONEPaTHBHOTO BHKOHAHHS 3aBHAaHb MO0 I

JUTOBHX 3aXOJIiB, 3aX0/IiB TPOTOKOIBHOrO i 0¢iuifHOro XapakTepy, CHpPAMOBAaHMX Ha YCIIIIHY peai3ariio pedopm Ha
MICLIEBOMY DiBHi, IPOIOBKEHHS TIpoOILeCy NeneHTpaisanii HOBHOBaKEHb, CTUMYJIIOBaHHs 00'€IHaHHS TEPHTOPIaTbHIX
I'POMa Ta KOHCONITAIIIO MiCIIEBHX OpTaHIB BJIaJl{, OPTaHiB MiCIIEBOTO CaMOBpPANYBaHHS, I'POMaJICEKOCTI.

ITinBunienus piBHA  umdposoi [PaMOTHOCTI ~ HaceleHHs; 3abe3lnedeHHs

3aKlajiB; 3anpoBaKEHHS MOKJTHBOCTI

OpraHiB MicCILeBOro CaMOBPANlyBaHHSA; IepPEBENCHHS IPiOPUTETHUX

OesnepenixonHoro
BHCOKOINBUIKICHOTO IHTepHETY BCiX HacegeHmx IYHKTIB (HacaMIIepen CiTbChKMX T4 MAHX MICT)
OTPUMAHHS ENEKTPOHHUX IOCHYT Yepes CMapThOoH;

CJICKTPOHHOI0 NOKYMEHTOODITY; 3abe3neyenns €JICKTPOHHOI B3a€MOIII Mix HAlllOHAIBHUMH DEeecTpaMu €ECTpaMu
p Ky p p P ) p
NyOomYHMX mocmyr B €IEKTPOHHY  (opMmy;

BIIPOBA/UKCHHS PeriOHaIbHHME OPraHaMH BIagu BIIKDUTHX JAHHUX; PO3BHTOK IHCTPYMEHTIB CJAEKTPOHHOI JEMOKpaTiJ.

OOCTYIly 110
1 comiampaMX

BIIPOBaaXeHHSA




5. Mera 6romxeTHOT [IPOTrpaMHu:

3abe3neyeHns OpraHi3aliiHEMH, MaTepiaabHO-TeXHIUHUMIT 3ac00aMu MiITOTOBKH # MpOBENEHHS NPOTOKONBHUX |
MaCOBHX 3aXO/IiB, Bi3UTiB KepiBHUIITBA AepKaBH Ta oQinifHuX memeramniii 1o obnacTi, opramisanii Bin3HAYEeHHS Jep>KaBHHUX 1
MPOQECiHHNX CBAT, I0BINEHHUX OAT, 320X09eHHS 34 3acnyru nepes PiBHenumno0;

320€3NeYeH s KHUTENiB Ta Cy6'eKTin TocronaproBanHsi 06nacTi HEOOXiTHOI 1 JOCTATHLOO iH(opmManiero B ycix
chepax misnbHOCTI, CipUsHHs SPOCTaHHIO €KOHOMIYHOIO HOTEHI[aNy oblacTi, HiIBUIIEHHIO POXYKTHBHOCTI CYCHIJIBHOIO
BHPOOHHITBA MPOAYKIl i TIOCTTYT, MOJINIIEHHIO CONiaNlbHO-eKOHOMIYHHX Ta CKOJIOTIYHHX YMOB >KHUTTS JIOJIUHH gepes
BIPOBA/DKEHHS TEXHONOTIH  eNeKTPOHHOTO YPALYBaHHS, €IEKTPOHHOI NEeMOKpaTil, iHIIHX Cy4acHHX iH(opmMariiino-
KOMIT'FOTEPHHX ~TEXHOJOTIH, PO3BHTOK  iH(PACTPYKTYpH BiZKPHTHX MlaHKX, TENEKOMYHIKalifHOro cepeloBHMINA Ta
3a0€3NedYeHH s PiBHOCTI TPOMalIiH HE3aNeXHO Bifl MicHsi iX NPOKWBAHHA B AOTPUMaHHI iX KOHCTHTYIiHHUX IpaB;
POSIIMPEHHA  J0CTynmy [0 iHdopManii mpo misapHicTs MICHEBHX OpraHiB BHKOHABYO] BlMajd W OpraHiB MiCLEBOrO
CaMOBpsilyBaHHs 001acTi, y ToMy w9wucii TEPUTODIANBHAX TPOMAJ, T4 HAJAHHA MOMIMBOCTI Oesnocepennboi yyacri sx
IHCTUTYTIB IPOMaSHCHKOTO CYCHUIBCTBA, TaK i rpoMaisH Yy HpoLecax NPUHHATTS YNPaBIiHCHKUX pillleHb; M ABUIICHHS
AKOCTI Ta JOCTYNHOCTI aZMIHICTPaTUBHAX TOCTYT, CHPOMICHHS [POLENYp IX HaNaHHS; BHOPOBAKEHHS Cy4acHHX
1HpOpManiiHO-KOMyHIKati HHIX TexXHOTO Y PerioHanbHe yrpaBiiHHs, OXOPOHY 3NMOPOB'A, KyNLTYpY, OCBITY, HAYKY, Gi3HeC
TOWO; MIJBUIICHHS DIiBHS KOMIT'FOTEPHOI  IPaMOTHOCTI ACPHABHUX  CIyXOOBLIB i mocamoBux oci6 wmicieBoro
CaMOBpANyBaHHsA 00IacTi; 3abe3nedeHns KOMIT''OTepHOI Ta iHdopMmariiinol TPaAMOTHOCTI TPOMAaJSH; CIPHUSHHS PO3BUTKY
CIIPOMOXHOCT] MiCHEBHX IPOMAJ B paMKax pedopmu nenenrpanizanii 3a PaxyHOK BHKOPMCTaHHS Cy4acHUX iH(OpMarfiHHmx

TEXHOJIOTIH; MOMIIIIeH s cTaHy indopmaniiinoi Gesnexy.

6. 3aBaHHs OI0/HKETHOL IIpOrpaMu

Ne z/n | 3aBnaHHs

1 3abe3reyeH s Halle’)KHOrO Ta Cy4acHOIo piBHS IpPOBECHHS OQIUIHHUX 3axomis 3 Haroad NEep>KaBHHUX CBST,
3HAMEHHHX JaT MiCIIEBOTO 3HAYCHHS

3abe3neyenns cygacHoOro ta BIIIOBITHOrO PiBHA opramisamii, miaroroBxu i [POBEIEHHS TIPE3E€HTALHHAX
2 3yCTpidel, MacoBHX Ta iHIIHX 3aXOMB 1 JOTpUMAHHS 3aralbHONPUHHATHX HOPM, MpPaBUI i Tpammiiii
NIPOTOKOJBHOI0, OpraHi3alifHoro ta MaTepiaTbHO-TEXHIYHOTrO 3ab6e3IeyeHus 3ax0diB

PozBuTok cucrem ©€-IOKYMEHTOODIrY B MiCLIeBUX OpraHax BUKOHABYO] BJIalK Ta CIIPHUSIHHSA BIIPOBA/KEHHIO CHCTEM
€-TIOKYyMEHTO0DITY B OpraHax MiCIieBOro CaMOBpPSIAYBaHHS

| 4 | PosBurtox €ONOPTaTy BIAKPUTHX AAHUX 06IACT




7. Bunarxu (Hajani KpequTH 3 OIO[KETY) Ta HAIPsAMK BUKOPHCTAaHHS GIO/PKETHHX KOIITIR 33 OrOKETHOO IIPOrPaMoro

I'PHBEHB

No
3/

Hanpsmvu BukopucTanus
OI0KETHHX KOIITiB*

3aTBepIKeHO Y MacIopTi
GIOIKETHOT porpaMu

Kacosi BunaTku (wamani kpeaurt 3

OromKeTy)

Bigxunenus

]

3araJbHHHR
donn

CcrieniaTe
HUH doHp

YCBOTO

3arajbHHUH
ponn

crenianb
HUH hoHx

yChOro

3arajbHHH
dhoH

Creniajib
HHH poHI

YChOro

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

[Tpunbarus HaropomHOT
IPOIYKIIii, Y TOMY 9MCHi: O6JaHKiB
IIOYECHHX I'PAMOT, TUILIOMIB,
IOJUIK, PaMOK Ta 3HaKIB 10 HUX,
IIHHUX [I0/IapyHKIB TOIIO

330 000

330 000

330 000

330 000

IIpu16aHHs KBITKOBOT TPOXYKILT
(KBITiB, OyKeTiB, KOIIHKIB, BIHKIB
TOLLO )

50 000

50 000

50 000

50 000

Onnata marepianbHO-TEXHIYHOrO
320e3MeuCHHA, OpraHi3aii HHuX
BHTPAT Ta IOCIYT CTOPOHHIX
oprasizarii (npuadanHs
KaHIeIIPCHKOI Ta APYKOBAaHO1
IPOIYKII, Ipe3eHTaniHHuX
TOBapiB Ta IIOCIYT TOIIO)

5000

5000

3 900

3900

-1 100

-1 100

ApToMaTtu3arnis (nudporizanis)
amMiHICTPaTHBHUX IPOIECIB B
MiCLIEBHX OpraHax BHKOHABYOT

BJIaOH Ta CIIpUSITHHAS OBEOMY B

opraHax MiCIEBOTO
camoBpsinyBanHd. [aTerpamis CEJ]
3 monyiem HITA CEB OBB

90 000

90 000

90 000

90 000

ABToMaru3anis (nudposizanis)
a/MIHICTPATHBHUX IIPOIIECIB B
MICIIEBHX OpraHax BHKOHABYOI
BJIaJ¥ Ta CIIPHAHHS EOMY B
oprafHax MiCIIeBOro
camoBpsinyBanus. [nrerpanis CEJ]
3 MOIyJieM HakianaaHsa QR-koxy

30 000

30 000

30 000

30 000




2

10

11

Po3pobnenss ta inTerpanis
IIOPTANiB BIAKPHTHX JaHUX
OpraHiB MiCOEBOIo
CaMOBpsiZlyBaHHA 10 €MUHOrO
JIEP>KaBHOTO BeO-IopTany
BIIKPHUTHX JaHWX, B T.9. CHCTEMH
0011iKy mybutiusoi indopManii

35000

35 000

35000

35 000

3abesnedenns Oe3nepebiitnol
pobotu cucremu I'eonoprany
BIIKPUTHX JaHHUX 0OIacTi, B T.4.
TEXHIYHE 00CITYrOBYBaHHS,
CYIIPOBIJI, MOZIEpHi3alis Ta
aIMiHICTPYBaHH:, po3pobKa
JIOTATKOBHX MOJYIIB IS
3a0e3TIeUeHHs] HAITOBHEHHS
HOpPTAaly BIAKPHUTHMH JAHAMU

370 000

370 000

370 000

370 000

Yenoro

210 009

|

910 0600

N

08 900

908 900

-1100

0

-1 100

Binxuiaenss o6caris KacoBUX BHAATKIB (HamaHuX KpeauTis 3 01013KeTY) 32 HANPIMOM BHKOPHCTAHHA 0I0/IKETHHX KOMTIB Bij 0
3aTBEP/UKCHHX Y ACHOPTi 610/LKeTHOI NPOrpaMH BHHUKITH ¥ 3B'SI3KY 3 eKOHOMHHM Ta PALiOHATLHAM BHKOPHUCTAHHSIM OIOKETHUX K

ocarie
OINTIB

8. BunaTku (HajaHi KpeIuTH 3 GI0/KeTy) Ha pearizanio MICIEBHX/PETIOHANBHUX TP

IIPOTrpaMH

Orpam, siKi BAKOHYIOTBCSI B MEKaX OIOKeTHOL

I'PUBEHb

HaiimenyBanus Micrieroi/
PETiOHATBHOI TPOTPAMHE

3aTBep/HKEHO Y NacmopTi
010, DKETHOI BporpaMu

Kacosi Bunatku (Hagani kpemutn

3 OromxKery)

Binxunenss

3arajibHUH
doHa

creliaibH
v oHp

YCBOTO

3arajibHU
i dbonn

crieLiaib
HUH doHn

YChOro

3arajJibHHH
dong

CcreliaibH
uii doun

YCBOro

2

3

4

5

6

7

8

)

10

11

Ilporpama 3axonis 3
BII3HAYCHHsI ICPKABHHUX 1
podeciiHUX CBAT, FOBiIeHHIX
11T, 3a0X09EHHS 3a 3aCIIyTH
nepen PiBHeHCEKOO 061acTIO
Ta 1HIIHAX 3aX0/1iB
IPOTOKOJIBHOTO # o¢iriiinoro
xapakTtepy Ha 2021-2025 poxu

385 000

385000

383 900

383 900

-1 100

-1100




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
I[Iporpama indopmartuzanii
2 | PiBHeHCBKOT 06macTi ua 2021- 525 000 - 525000 | 525000 - 525 000 - -
2023 poxu
_ Ycroro 910 0600 - 910 000 | 908 900 - 908 900 -1 100 - -1 100
9. Pe3y ibTaTHBHI MOKAa3HHKH GIOIKETHOT IpOrpaMH Ta aHalli3 X BUKOHAHHS
Ne ITokazHukw Onumn | Jlxepeno 3aTBepKEHO Y nacmopTi DaKkTH4HI Pe3YILTATHBHI Bigxunenns
st iHjopma OromKeTHOT nporpamu TTOKa3sHUKH, NOCATHYTI 32 paxyHoK
3/ BHMipy if KacOBHX BUJATKIB (HaZaHHUX
n KpPeIHUTIB 3 OO MKETY)
3araneHUd | creuians ChOrO 3aranbHER | cneuians — 3arajlbHUM | cneuians
hoHI HUWH hoHI ¥ GoHn HHH hoHT Y (onn Huit houp | YPOTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3aTrpar
3nificHeHHs opraHisauijinoro, | PH- PITICEEL
. e obnacHoi
MareplanbiG-TeXHi YHOTO
: panu
3abe3neyeHHs 3axX0/iB 3
BIJI3HAYEHHS JeprKABHHX i
s i 385 000 - | 385000 | 383900 - 383900 | -1100 - -1100
J1aT, 320X04YEHHS 3a 3aCIyry
nepej PiBHeHCHKOO 0671acTIO
Ta IHIIKX 3aX0/IiB
NPOTOKOIEHOIO H odiLiiHoro
XapaxkTepy
1 PozeuTok cucrem
€-I0KYMEHTOOOITY B MiCIIEBHX
OpraHax BHKOHABYOI BJIa/4 Ta piteHns
CHPUAHHS BIPOBAKEHHIO rpe. | obmackoi | 155 000 - 155000 | 155000 - 155 000 - - -
CHCTEM e-JIOKYMEHT000iry B panu
Opra’Hax MicIeBoro
CaMOBDSTYBaAHHS
piluenns
Possurox l'eonoprany rpa. | oBmackoi | 370 000 . 370 000 | 370 000 5 370 000 - - .
BUIKDHTHX JaHUX 06J1acTi pam




—t

2

10

11

12

13

OpOxyKTY

KimekicTs Haropogroi
NPOXYKUIi, Y TOMY YHCIi:
GnaHKiB OYECHHX IpaMoT,
JHIUTOMIB, NOASAK, PAMOK Ta
3HaKiB /10 HUX, LIIHHUX
MOIAPYHKIB TOLHO

OJIMHHU

pospaxy
HKOBO

2335

2333

2335

2 335

Kinekicts kBiTKOBOT
npoayxuii (KBiTiB, GykeTis,
KOIIHKIB, BiHKIB TOLIO)

OJHHH
b

pospaxy
HKOBO

190

190

202

202

+12

+12

KinekicTh kaHuemapebkoi Ta
JNPYKOBaHOT NPOAYKUIL,
npe3eHTauiiHuX ToBapis Ta
HOCITYT TOLIO

OJMHH
b

po3paxy
HKOBO

500

500

400

400

-100

-100

ABromarusauis (Ludposizawis)
a[MIHICTPaTHBHUX MPOLIECIB B
MICLIEBHX OpraHax BHKOHABYOT
N3] Ta CIPUSHHS [bOMY B
OpraHax MiCILIeBOro
caMoBpsayBaHHsa. [HTerpanis
CEJZl 3 mogynem HITA CEB OBB

-ra

pospaxy
HKOBO

ABTOMaTH3anisa
(uudpoeizaris)
aIMIHICTPATHBHHUX MPOLIECIE B
MICHIIEBHX OPraHaX BHKOHABYOT
BJIaJH Ta CIPUAHHS LILOMY B
OpraHax MiCUeBoro
caMOBpsayBaHHi. [HTerpanis
CEJl 3 MomysieM HaKIafaHHs

QR-komy

nocy

po3paxy
HKOBO

Po3poGnienns Ta inrerpairis
NOPTaJTiB BIAKPHTHX JAHUX
OpraHiB MiCLEBOro
CaMOBPSITyBaHHS 10
€nuHoro nepskaBHOro BeG-
NOPTATY BiIKPHTHX JJaHHX, B
T.4. CHCTEMH OOJIKY
myOnigHOT iHdopmanii

nocity

pospaxy
HKOBO




1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 13
3abe3neyeHHs Oe3nepediliHol
poboTH cHctemu ["eonoprany
BiIKPHUTHX JaHMX 00MacTi, B I "
T.4. TEXHIYHE L | BOSRERY 1 - 1 - - 1 -
-ra HKOBO

00CITyTOBYBaHH!, CYPOBIT,
MOOCPHIzAlA Ta
aaMIHICTPYBaHHA

Po36izkHOCTI MEK PAKTHYHHMH T

KOIITIB

a 3aTBCPIKCHUMH

PE€3YJILTATHBHHMH INOKAIHHKAMH: CKOHOMHE Ta paif

10HaIBHE BHKOPUCTAaHHA QHOMMAOEEN

3

e(peKTHBHOCTI

CepenHi Ha OJTMHHITO
HAropOAHOT NPOAYKLIL, Y TOMY
ypcii: O/1aHKIB NOYECHHX
rpaMoT, AUILIOMIB, MOJAK,
paMOK Ta 3HaKiB JI0 HHX,
LIHHAX [TOAAPYHKIB TOIIO

I'pH.

po3paxy
HKOBO

141

141

141

141

CepenHi BUTPATH Ha
OIHHHLIIO KBITKOBOT
npoayKIii(KBiTiB, OykeTis,
KOIIHKIB, BIHKIB TOLLO

IpH.

po3paxy
HKOBO

263

263

248

248

-15

-15

CepenHi BUTpaTH Ha
npuaOaHHd OOUHMLI
KaHUEJISPCHKOT Ta
JIPYKOBaHOI TPOMYKIIi,
npe3eHTAaliHHUX TOBapiB Ta
nocayr

TPH.

po3paxy
HKOBO

10

10

10

10

CepenHi BUTpaTH Ha
aBTOMATH3ALIIIO0
(uudposizaiiro)
aJMiHICTPATUBHUX MPOLECIB
B MICLICBHX OpraHax
BHKOHABYOI BJIaJIH Ta
CNIPHAHHS [IBOMY B OpraHax
MICIIEBOTO CAMOBPAAYBAHHS.
Interpanis CEJ] 3 Mogynem
HITA CEB OBB

IpH.

po3paxy
HKOBO

90 000

90 000

90 000

90 000




2

10

11

12

13

CepenHi BUTpaTH Ha
ABTOMATH3AIIii0
(uudporizauiro)
aaMIiHICTPaTHBHHX NPOLECiB
B MICLIEBHX OPraHax
BHKOHABYO]1 BJIaIH T4
CNPUSHHSA LEOMY B OpraHax
MICLIEBOTO CAaMOBPSIYBaHHS.
Iarerpanis CEJ] 3 Momymem
Haananng QR-kony

TPH.

pospaxy
HKOBO

30 000

30 000

30000

30 000

Cepensi BUTpaTH Ha
po3poOIeHHs Ta IHTerpallio
MOPTAJIIB BUIKPHTHX JAHHX
OpraHiB MiCLEBOro
CaMOBpsITyBaHHA 10 €IMHOTO
JeprkaBHOro Bed-moprary
BIOKPHTHX JaHHX, B T.Y.
cHCTeMH 00Ky myOniuHol
iHdopmawii

IPH.

po3paxy
HKOBO

35 000

35 000

35 000

35 000

CepenHi BUTpPaTH HA
3abesrieyeHHs Oe3nepediiHOT
pobotH cuctemu ['eonoprany
BIAKPUTHX JaHHX 00NacTi, B
T.4. TEXHIYHE
00CITyrOBYBaHHS, CYNPOBI,
MO/IEPHI3allA Ta
amMIHICTPYBaHHA

IPH.

pozpaxy
HKOBO

370 000

370 000

370 000

370 000

IlosicHeHHs MO0 NPHYHH Po30iKHOCTEH
BUKOPHCTAHHS OFOJUKETHUX KOIITIB

MK (PAKTHYHHMH TA 3aTBEPILKEHHMH P

€3VJIbTATUBHHMH IMOKAZHHKaAMH: CKOHOMHE Ta Humﬁ.ﬂo

HAJIbHE

4

AKOCTI

PiBeHb 37iliCHEHHS opraHiza-
LifiHOT O, MaTepiaNlbHO-TEXHI4-
Horo 3abe3neueHHs 3aX0iB 3
BiI3HAYEHHA OepKABHHX i

npodeciiiHIX CBAT, IOBLISHHHX

JIaT, 320X0YCHHS 32 3aCITyTH

nepena PiBHEHCBEKOKO 00MacTIO
Ta IHIIMUX 33XO0/iB NPOTOKOJIb-
HOTO M odimiftHOro Xapakrepy

BiJIC.

3BiT

100

100

100

100




2

10

11

12

13

PieeHB OTpUMAHHX TIOCTYT 3
apromaruzanii (1udporizanii)
aIMIiHICTPATHBHHX MPOIECIB B
MICLIEBHX OpPraHaX BHKOHABYOT
BJIaJH Ta CIIPHSIHHS BOMY B
opraHax MIiCUEBOro
caMOBpAIyBaHH:A. [HTerpanis
CE/l 3 momynem HITA CEB
OBB

Bijc.

3BiT

100

100

100

100

PieeHb OTpHMaHHX TOCITYT 3
apromaruszauii (uudpoeizarii)
aJMIHICTPaTHBHHUX IIPOLIECIB B
MICLIEBHX OpraHax BUKOHABYOT
BJI4/TA Ta CTIIPHUAHHS LBOMY B
OpraHax MiCLeBOro
caMoBpsAyBaHHA. [HTerpauis
CE/l 3 MomyneM HakIagaHHS

NN
UR-KOOy

BIJIC.

3BIT

100

100

100

100

PiBeHb OTPHMaHHX IOCIYT 3
po3poGneHHs Ta iHTerpanii
MOPTAJIB BIOKPUTHX JaHHX
OpraHiB MiCIIEBOT0
CaMOBPALyBaHHA A0 CIWHOrO
JlepKABHOTO Beb-nopramy
BiIKPHTHX JAHWX, B T.4.
cUCTEMH 00JIIKY IyOJITYHOT
iHbopmMarii

BiJC.

3BiT

100

100

100

100

PiBeHBL OTpUMaHKUX MOCITYT HA
3abe3nedeHHs Ge3nepebiiiHoT
po6oTu cuctemu I'eonoprary
BIAKPHTHX JIaHHUX 00JIACTI, B
T.4. TEXHIYHe 00CIyrOBYBaHH,
CYIIPOBiI, MOJepHi3alis Ta
agMiHICTPYBaHHS

BIZC.

3BIT

100

100

100

100

IlosicHeHHs MO0 MPHYHH PO30KHOCTEH MK (PAKTHYHHME TA 3aTBEPKEHUMH Pe3yJIbTATHBHHMH MOKA3HUKAMHU: -

AHaJi3 cTaHy BHKOHAHHA Pe3y/IbTATHBHHX NMNOKA3HHKIB: €KOHOMHE Ta palliOHATbHE BUKOPHCTAHHS OFOIKETHHUX KOIITIB




10. Y3aranbHeHHil BACHOBOK PO BHKOHAHHSI 0I01?KETHOT PO paMH.

3abes3neyeHo:
HAaJIeXKHHUH Ta Cy4YaCHHM pIBEHb NPOBENEHHS OMIiHHHMX 3aXO[iB 3 HArOOHU JEP)KABHHX CBAT, 3HAMEHHHX JaT MiCIIEBOIO

3Ha4YEeHHs1, CTBOPEHO OpraHizaiiiiHi, (piHaHCOBI 1 MaTepialbHO-TEXHIYHI YMOBH VIS Bil3HAYEHHS MOJiM JAep>KaBHOTO i 06IacHOTro

3HAYCHHSI,
peanizaniio Jep>XKaBHOI IOMITUKE y cdepl iHpopMaTH3allil B T.9. PO3BUTOK CHCTEM e-J0KYMEHTO0DIry B MICIIEBHX OpraHax

BHKOHABYOI BIQJ{ Ta CIPHAHHA BIPOBA[DKEHHIO CHCTEM €-JOKYMEHTOOOII'Y B OpraHax MiCIIeBOrO CaMOBpSIyBaHHS, PO3BUTOK
["eomopTairy BiIKpUTHX JaHUX 0OJIACTI.

Irop TUMOIIEHKO

(irimianw/ininian, opiseume)

XKauga COPOKA

(iHimianw/iginian, npizBuiLe)

00J1iKy, 3BITHOCTI T2 KOHTPOJI
¢binancoBo - rocnoxapebKoro 3abe3neyeHHst

anapary o0JaepxaaMiHicTpanii





